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SPF Kongahälla 
Program för hösten 2024 

 
Bästa medlemmar här kommer programmet för hösten. Hoppas det skall 
finnas något för alla att delta i.  
Månadsmötena kommer som vanligt att annonseras i Kungälvs Posten och 
anmälan görs till i.rasmussen@telia.com , 070-535 98 10. 
 
Information om utfärderna ges vid månadsmötena samt går ut via e-post.  
Platserna är begränsade så om någon vill göra en icke bindande 
intresseanmälan redan nu går det bra till gerdfridh@hotmail.com,            
072-563 13 15. 
 
Kostnaden för de olika arrangemangen meddelas i samband med inbjudan. 
 
Till samtliga aktiviteter går det bra att ta med någon vän - även icke 
medlem (men som kanske på sikt kan rekryteras som ny medlem!).  
 
 

Månadsmöten 
 
19:e september, 11.00 – Odd Fellows lokal 

o Vi får besök av kommunpolis Linda Oskarsson och kommunens 
brottsförebyggande samordnare Nicola Karan. De ska bland annat 
informerar om hur vi kan undvika att bli lurade av telefonbedragare.   

 
o Det kommer att ges instruktioner om hur man använder SPF´s app i 

telefonen.  
 

o Musikunderhållning. Det populära paret Daga o Rolf underhåller. 
 
17:e oktober, 11.00- Odd Fellows lokal,  

o Veckans ANDERS, skribent i KP, kåserar om kulturen i Kungälv  
 

o Musikunderhållning. Referens & Co underhåller.  
 
21:e november, 11.00 – Odd Fellows lokal 

o Kristina Bengtsson, arkeolog berättar under rubriken Kongahällabon 
for på korståg till Jerusalem 
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12:e december, 11.00- Fars Hatt 

o 1984 hittades Ostindiefararen Götheborg. Anders Wästfelt berättar 
om den sista resan och hur nya kom till.       

 
Vi äter gemensam jullunch på det ”nyuppväckta Fars Hatt”. 
 
 
 

Utfärder 
 
Vi har vid varje utfärd en bokad buss som avgår vid Nytorget på 
Uddevallagatan utanför Resekompaniet. Exakt tid meddelas senare.  
 

5:e september 
o Gunnebo Slott, Mölndal. Här får vi en guidning och berättelse om 

familjen Halls märkliga historia. Vi äter gemensam lunch. Efter maten 
finns tid att promenera i den vackra trädgården och/eller besöka 
slottsbutiken. Bussen avgår kl. 11 och vi beräknas vara tillbaka kl.16.00. 
Kostnad 400 kr. 
 

24:e oktober 
o World of Volvo, Göteborg en permanent utställning som öppnades 

våren 2024. Här reser vi tillbaka till 1927 och följer Volvo framåt i 
tiden. Byggnaden är ett arkitektoniskt mästerverk. Vi äter gemensam 
lunch skapad av den kända Götaplatsgruppen med Stefan Karlsson i 
spetsen.  

 

24:e november 
o Tjolöholms slott, Kungsbacka. Sedan snart 30 år tillbaka är 

Julmarknaden på Tjolöholm en återkommande jultradition då slottet 
lyses upp av tusentals juleljus. När vi är klara med marknaden äter vi 
gemensam lunch.  

 
 

Guidade promenader med Per 
 
20:e september  

o Marstrand. Elisabeth Karlén guidar bland Marstrands snirkliga gator 
och byggnader. Promenaden avslutas med gemensam lunch.  
Till Marstrand åker vi med kollektivtrafiken. 
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18:e oktober 

o Skulpturpromenad i Kungälv guidad av Elisabeth Bülow, auktoriserad 
Bohuslänsguide. Guidningen avslutas med gemensam fika. 

 
15:e november 

o Komarken i Kungälv, även här är det Elisabeth Bülow som guidar. Fika 
ingår. 

 
Om intresse finns kommer Per att ha förmiddagspromenader i 
Kungälvsområdet 10.00 – 11.00 varannan vecka. Promenaderna avslutas 
med gemensam fika.   

 
 
Pub-/Tjöt-kvällar 
Vi träffas på Restaurang Kallisto, Uddevallavägen, bara för att vara 
tillsammans, tjöta lite o ta en kaffe, öl eller ett glas vin. 
Föreningen står för tilltugget – dricka betalar var och en. 
Tider: 26:e september, 31:e oktober och 28 november 
Till PUB-hänget är det bara att dyka upp – ingen anmälan behövs. 

 
 
Canasta 
Lokal i biblioteket på Mimers Hus.  
Anmälan och information, ring till Barbro Toss, tfn 070-224 72 83. Strart i 
september 
 
Välkomna att delta i allt! 
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SPF Kongahälla 
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